

Bøgsted Ejendomme ApS

Hadsundvej 113
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Inger Bøgsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bøgsted Ejendomme ApS
Hadsundvej 113
9000 Aalborg

CVR-nr: 29633991
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammel Østergade 16
9400 Nørresundby
DK Danmark
CVR-nr: 39886227
P-enhed: 1023981137

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af udlejning af beboelses- og erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 144 t.kr. mod et underskud på 100 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 240 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende under hensyntagen til den aktuelle udlejningssituation.

Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		732.912	430.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.508	-250.508
Resultat af ordinær primær drift		482.404	179.548
Øvrige finansielle omkostninger	1	-298.301	-305.809
Ordinært resultat før skat		184.103	-126.261
Skat af årets resultat	2	-40.502	26.403
Årets resultat		143.601	-99.858
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		43.601	-99.858
I alt		143.601	-99.858

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		11.447.147	11.697.655
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.447.147	11.697.655
Anlægsaktiver i alt		11.447.147	11.697.655
Tilgodehavende skat		19.883	28.077
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		19.883	28.077
Omsætningsaktiver i alt		19.883	28.077
Aktiver i alt		11.467.030	11.725.732

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		14.785	-28.816
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		239.785	96.184
Hensættelse til udskudt skat		615.206	554.821
Hensatte forpligtelser i alt		615.206	554.821
Gæld til realkreditinstitutter		7.403.023	7.851.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.403.023	7.851.209
Gæld til realkreditinstitutter		448.187	426.391
Gæld til banker		296.915	295.950
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.595.008	1.877.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		868.906	623.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.209.016	3.223.518
Gældsforpligtelser i alt		10.612.039	11.074.727
Passiver i alt		11.467.030	11.725.732

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-28.816	0	96.184
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	43.601	100.000	143.601
Egenkapital, ultimo	125.000	14.785	100.000	239.785

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	35.516	35.511
Andre finansielle omkostninger	262.785	270.298
	<u>298.301</u>	<u>305.809</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-19.883	-29.405
Ændring af udskudt skat	60.385	3.002
	<u>40.502</u>	<u>-26.403</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>14.131.593</u>
Kostpris ultimo	<u>14.131.593</u>
Af- og nedskrivning primo	- 2.433.938
Årets afskrivning	-250.508
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.684.446</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.447.147</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt således:

	2018	2017
	kr.	kr.
A anparter, 31.250 stk. a nom. 1,00 kr.	31.250	31.250
B anparter, 93.750 stk. a nom. 1,00 kr.	93.750	93.750
	125.000	125.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	7.851.210	448.187	7.403.023	5.518.730
	7.851.210	448.187	7.403.023	5.518.730

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bent Bøgsted Holding ApS. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet begrænset og subsidiært med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bent Bøgsted Holding ApS, CVR-nr. 26 15 77 57. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 7.851 t.kr. pr. 31. december 2018 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.447 t.kr. Ejerpantebrev i fast ejendom på 1.975 t.kr. er pantsat over for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet kautionerer for Bøgsted A/S' mellemværende med pengeinstitut.